AVISO     DE     SUSPENSÃO

Processo nº 23/1203-0006187-7

Pregão Eletrônico nº 9111/2024

Objeto:  Contratação  de  postos  de  serviço  de  Assistência  Social  com atuação  nos

Núcleos de Atendimento da Brigada Militar, constituído por 02 (dois) postos de serviço

de Assistente Social em Porto Alegre e cidades próximas em raio de até 200km (Lote

1), com carga horária de 30 horas semanais cada posto e 01 (um) posto de serviço de

Assistente Social em Santa Maria e cidades próximas em raio de até 200km (Lote 2),

com carga horária de 30 horas semanais.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração  Central  de  Licitações  do  RS  -  CELIC,  no  uso  de  suas  atribuições,

COMUNICA  QUE  FICA  SUSPENSA  A  ABERTURA  DA  SESSÃO  DO  PREGÃO

ELETRÔNICO acima  informado,  para  responder  a  impugnação  (protocolo  18111),

devendo  o  novo  ato  ser  comunicado  por  intermédio  de  publicação,  conforme  a

legislação vigente.

Publique-se.

Porto Alegre, 10 de maio de 2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC